
 令和 3 年 6 月 19 日 

会員各位 

一般社団法人東京都北区サッカー協会 

会長（代表理事） 山田 和範 

 

令和 3 年度総会決議のご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日開催の令和 3 年度総会において、下記のとおり決議並びに報告されましたので、 

ご通知申し上げます。 

                                         敬具 

記 

１．決議事項  

・第 1 号議案 令和 2 年度事業報告の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

・第 2 号議案 令和 2 年度の監査報告と貸借対照表、正味財産増減計算書の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

・第 3 号議案 令和 3 年度予算書（会費の額及び役員報酬額を含む）の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

・第 4 号議案 令和 3・4 年度役員（理事及び監事）選任の件  

本件は、原案どおり承認可決されました。 

山田 和範、田名網 政一、菊池 敏裕、木村 謙一、土井 主計、小椋 昭一、小更 

友通、板橋 秀邦、立田 博、川﨑 康裕、志村 功、津島 直樹、井上 一真、富澤  

尚彦、石﨑 栄、冨田 幸男の１６氏が理事に再選され重任し、柏原 潮、望月 利高、 

牧野 修、小野田 綾子の４氏が新たに選任され、いずれも理事に就任いたしました。 

また、濱路 義朗、小林 八郎、八百川 孝の３氏が監事に再選され重任いたしました。 

 

２．報告事項                    

 ・令和 3 年度事業計画書 

・事務局設置に関する「事務局に関する規程」 

        上記２件につき、本件の各内容を報告いたしました。 

以上 

訂正事項 

  ・役員候補者名簿兼投票用紙の記載に以下の誤りがありましたのでご報告の上訂正いたしました。 

令和 3 年 5 月 25 日現在年齢について、田名網政一 68 歳を 69 歳に訂正、同じく菊池敏裕 65 歳を 

   64 歳に訂正いたしました。 

                                        以上 



                                          


